
                                     

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

 “GARIBALDI-CAPUANA” 

C.F. 93074160842     e-mail  agic863003@istruzione.it 

Via Porta Palermo, 223   TEL 0922/474148 - 0922/474149  FAX 0922/39062 

92015 Raffadali -AG 

Raffadali, 24/02/2020 
 

A  tutti i Docenti 
Al personale ATA 

Al DSGA 
A tutti gli  alunni  

e per loro tramite ai Genitori 
LORO SEDI 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTE le misure adottate dal consiglio dei Ministri il 22 febbraio 2020 finalizzate ad evitare la diffusione del 
COVID-19; 

TENUTO CONTO che fra le decisione adottate vi è anche quella relative alla sospensione delle uscite 
didattiche e dei viaggi di istruzione delle scuole, in Italia e all’estero; 

TENUTO CONTO della nota del Ministero dell’Istruzione che, in attesa dell’adozione formale dell’Ordinanza 
prevista dal Decreto approvato in Consiglio dei Ministri, per motive precauzionali, sospende I viaggi di 
istruzione e le uscite didattiche fin da lunedì 24 febbraio  

DISPONE 

La sospensione di tutti I viaggi di istruzione, le visite guidate e le uscite didattiche in Italia e all’estero a 
partire già da oggi lunedì 24 febbraio 2020. 
Detti viaggi di istruzione e visite didattiche sono rimandati a data da destinarsi 

Grazie per la collaborazione.      

          
 Il Dirigente Scolastico 

           Dott. Silvana Spirio 
                                                                                                                                   Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                                                               ai sensi e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 




